

מחלוקת בין הרוב והמיעוט בקרב המתיישבים הדליקה אור אדום במעלה אדומים

לראת שלב ב' של האיכלוס - שבו יתקבלו עוד 40 משפחות



אברהם ספר

הוא מייצג חלקים מהמתיישבים ואת סגורתם. יחד עם סגורת רוב, הם יודעים לראות את החיים שברוב, ויש להם יחסים טובים עם רוב האדומים. הם יודעים שיש להם זכות, ויש להם יחסים טובים עם רוב האדומים. הם יודעים שיש להם זכות, ויש להם יחסים טובים עם רוב האדומים.

אנשי החוג ע"ש בך גרין, כעבורה מתנגדים לשוב דוגמת קרית ארבע. בעל צביון דתי מובהק - אשתו סובלת מכתב אנטומי על שנתו חוזרת כביסה למאזינה לרדיו בשבת - סיפר אלי רוב א נציג, גרש אמנונים אברהם מרז: "המיעוט רוצה להחריב את המקום" א שמעון אנסברג: "לשי ושיכון, אברהם עפר, יש עינו רב בחידוד המחלוקת".



אלי רוב

הוא מייצג חלקים מהמתיישבים ואת סגורתם. יחד עם סגורת רוב, הם יודעים לראות את החיים שברוב, ויש להם יחסים טובים עם רוב האדומים. הם יודעים שיש להם זכות, ויש להם יחסים טובים עם רוב האדומים.

החבר של המועצה החדשה, אל רוב, הוא זה שגורם להם לראות את החיים שברוב, ויש להם יחסים טובים עם רוב האדומים. הם יודעים שיש להם זכות, ויש להם יחסים טובים עם רוב האדומים.

ראשית הדרך

במהלך השבוע הראשון של השתדלות, התברר שיש להם יחסים טובים עם רוב האדומים. הם יודעים שיש להם זכות, ויש להם יחסים טובים עם רוב האדומים.

ויכוח נוסף

עוד ועוד ויכוחים מתנהלים בין המתיישבים. הם יודעים שיש להם זכות, ויש להם יחסים טובים עם רוב האדומים.

מאת סוחר, מעריב

המתיישבים חוצים את הגבולות. הם יודעים שיש להם זכות, ויש להם יחסים טובים עם רוב האדומים.



על זה ועל שורש העימות הרעיונית, אנו מתפללים. אנו יודעים שיש להם זכות, ויש להם יחסים טובים עם רוב האדומים.

מי יבנה בית בת"א לערבי יפו?

העיריה מחכנת הקמת 450 דירות לבני מיעוטים שוקפתו בנושא השיכון



לדום ומוטו בדיור שני החודשים של משפחת שאקרי.

מאת סוחר, מעריב. העיריה מתכננת להקים 450 דירות לבני מיעוטים. הבעיה היא מי יבנה את הבתים ומה יהיה הנוהל.

פער קיים

הפער בין המתיישבים לרוב האדומים נשאר קיים. יש צורך בהתאמות שיבטיחו את שיתוף השטחים.

סכא 45 בו

השופט אנסברג הוא זה שגורם להם לראות את החיים שברוב, ויש להם יחסים טובים עם רוב האדומים.

המתחיק העדיף סוכריות

השופט אנסברג הוא זה שגורם להם לראות את החיים שברוב, ויש להם יחסים טובים עם רוב האדומים.

סבא בן 45

שמעון אנסכר הוא בן 45, סבא, דתי, מראשוני גרין עין מעלה אדומים. לדבריו, שרש הרע הוא באמביציות אישית של אלי רן, בשאיפה שליליות ונחרות של אהרן בריאל, ובתפקיד ה"סמוי שממלא כאן שר השי"ת כון אברהם שפר. למענתו, יש לשר עוטר ענין רב ב"חידוד המחלוקת בין שהי ה"קבוצות, על מגנט שמהיה לו סענה כלפי הממשלה, שאין עם מי לדבר במעלה אדומים.

על אף שעברו רק חמישה שבועות מאז עלת הגרעין ה"ראשון, מתבטאות שתי ה"קבוצות כאילו הן מכירות זו את זו עשרות שנים. שני דברים מאחדים אותן: האהבה למקום והדאגה לפתיד!

בעוד כשלושה חודשים יסיימו חיים שלב ב' במעלה אדומים, ואל הביתנים הנמצאים עתה בשלבי בניה אחרונים, ייבני"ט כארבעים משפחות. האם יהיו אלה משפחות חילוניות? זהותן ה"חברות, גוש אמו"ני, או אולי חברות החוג הרציני ע"ש ב"ר גוריון?

אהרן בריאל נערך כבר עתה לקראת בחירת המתיישב בים לשלב ב'. בידו רשימת של 600 משפחות, תרוצות לגור במעלה אדומים, אבנר פריץ ומגשה בן-ארי מודעים לקשיים הצפויים לוועדת ה"איכלוס במעלה אדומים. בידיהם רשימה של כמה עשרות משפחות רציניות בידו חר, המודבר בהגות צעירים ומשכילים, בעלי כוונות סדר ביה, הרוצים לקשור את גורלם למקום. אלה באים מי חוגים שונים, יש ביניהם דתיים, ויש כאלה שאינם דתיים.

משרד השיכון, שבידו ה"מפתח לאיכלוס מעלה אדומים, אינו נוקט עמדה בשלב זה. בנמר שלב ב' תקום רשות איכלוס, שכזה יהיו מיו"צנים נציגי המקום, וזו תקי"בע מי מכין מאות המשפחות של המיעוט, ועשרות המושב"רות של הרוב, ייכנס לגור במעלה אדומים.

סוכראון



• ה"סוכראון" מתוק 11 מסוכר, אך מכיל רק 1/10 מכמות הקלוריות, המצויה בסוכר.

• ה"סוכראון" זול ב-64% מסוכר, כמות

"סוכראון" השווה במתיקותה לכפית סוכר, עולה רק 1.2 אג".

• ה"סוכראון" מתאים לכל מדי הבישול להכנת מנות אחרונות ולהמתקת משקאות קרים חמים.

• ה"סוכראון" בטול טעמי לוחאי.

• ה"סוכראון" מיוצר באשור משרד הבריאות ומשרד המסחר והתעשייה.

מתכונים וייעוץ בנושא ה"סוכראון" ניתן לקבל לפי פניה אל "השרות לצרכן": "מטע" ת.ד. 160 חדרה

מטע תעשיית מזון בע"מ
עמק חפר